

Vår nuvarande hembygdsförening bildades 1971, det år då Björklinge upphörde att vara självständigt och blev införlivat i Uppsala kommun. Det var Sven Wallström, Anders Åhr och Anders Lindgren Viksta som tog initiativet till en nystartad förening. Vi är idag drygt 350 medlemmar i vår förening och blir gärna fler.

Lennart Eriksson, född på 1940-talet i Björklinge. Jag är idrottsintresserad och var bl.a.

hockeymålvakt i SK Iron under ett antal år under 1960-talet. Har arbetat som Försäljnings- och Marknadschef på 3M Svenska AB under många år. Jag flyttade tillbaka till Björklinge tillsammans med min hustru Marianne 2007 och är sedan ett antal år engagerad i Björklinge Hembygdsförening.

Anm: Lennart är föreningens ordförande sedan år 2016



Carmen Andersson, flyttade till Björklinge 1964. Har arbetat på Konsum, Röde Orm och Lica förskolor. Gillar att hjälpa till i Hembygdsföreningens museum bland alla gamla saker, laga mat, baka och fotografera.



Rolf Sjödin, fyrtioåring, flyttade till Björklinge på sextioåret. Jobbat många år på Nyby såg, är nu pensionär. Mina hobbyer är fiske och lite finsnickerier.



Ing-Marie Elg, född på 40-talet i Uppsala. 1955 byggde familjen ett fritidshus i Lisselbo i Björklinge. 1996 inköptes en tomt på Sommarvägen där vi lät bygga ett hus och bor kvar där fortfarande. Arbetat som lärare, de sista 10 åren i Björklinge skola. Är nu pensionär. Mina intressen är djur och natur och svensk historia.



Matts Eriksson, född i början av 50-talet, har varit Björklinge trogen under alla år, bor i Lundsby, söder om Björklinge. Har arbetat i bank under 42 år och parallellt drivit en mindre spannmålsgård, pensionerad från banken sedan många år men driver fortfarande gården tillsammans med min son. Fritiden ägnas förutom gården åt familj, motion (löpning sedan 55 år) golf, resor. Ny i styrelsen sedan 2023.



Åke Falkegren, född på 1940-talet i Viksta, men har sedan slutet av 1960-talet varit bosatt i Björklinge. I yngre dagar spelade jag teater i folklustspel och dansade folkdans i Tensta folkdanslag. Kyrkokörer har jag även sjungit i under 62 år. Jag är idrottsintresserad och är en "sifferbitare". Jag har sedan 2010 varit engagerad i styrelsen för Björklinge Hembygdsförening



Christine Holmgren, född på 50-talet, är Björklingebo sedan barnsben.

Bor på en gård strax utanför Björklinge och är intresserad av jordbruk, djur och biologisk mångfald. I hembygdsföreningen är mitt intresse främst museet och att berätta om och visa upp våra samlingar.



Urban Larsson, född på 50-talet. Jag är uppvuxen i Ärentuna, bodde länge i Uppsala men flyttade till villa i Björklinge när vi skaffade barn. Jag har arbetat som tekniker i fotobranschen längre tillbaka, är numera sen många år datakonsult. Har en bakgrund som musiker och driver även en inspelningsstudio på fritiden. Jag är med i styrelsen som suppleant och "teknisk rådgivare".



Jan Rydenius, inflyttad till Björklinge 1988 men är sedan 2019 bosatt i Uppsala. Har arbetat inom Flygvapnet men är numera pensionär. Mitt stora intresse är släktforskning. Inom hembygdsföreningen har mitt största



engagemang varit att digitalisera c:a. 4000 st gamla pappers foton från Björklingebygden. Är även webbansvarig och presenterar såväl kommande som genomförda evenemang på hemsidan

Anm: Jan fotograferar och lägger in bilder och dokument på hemsidan

Lena Lubenow, född i slutet av 60-talet och uppväxt i Mickelsbo strax utanför Björklinge. Flyttat runt en del för utbildning och arbete för att sedan återvända till Björklinge med familj 2008. Arbetar som administrativ



samordnare vid Uppsala universitet. Till fritidsintressena räknas trädgård, jakt, handarbete, katter och förstås hembygdsföreningen (medlem sedan 1985). **Anm:** Lena sköter ekonomi och redigerar föreningens årliga skrift "Björklinge förr & Nu"

Jag heter **Ann-Sofie Hall** och är född på 50-talet. Är född och uppvuxen på en bondgård i Hammarby och bor nu ca 500 m från barndomshemmet. Jag jobbade inom socialpsykiatri i Uppsala kommun på en träffpunkt för personer med psykisk ohälsa. Mina intressen är att odla i trädgården, sjunga och hjälpa till i med diverse i Hembygdsföreningen.



Lennart Andersson Lennart Andersson. 50 talare uppväxt och boende i Ramsjö Björklinge. Pensionär efter ett arbetsliv som elingenjör på Vattenfall och Upplandsenergi. Tidigare månskensbonde tillsammans med min bror Tomas. Fritidsintressen är golf, musik och kultur, trädgård och på senare tid också historia.

